
 
 
 

 

FREDMAN GROUP 

Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo  

PL 2 02601 Espoo  

Y-tunnus 2404631-0 

FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY 

Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo 

PL 2 02601 Espoo  

Y-tunnus 2743819-2 

FREDMAN OPERATIONS OY 

Eurajoentie 10, 27230 Lappi  

PL 10 27231 Lappi  

Y-tunnus 2743822-1 

 
   

sivu 1 

 

11.3.2025 
 

 

VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS SOVELTUVUUDESTA ELINTARVIKEKONTAKTIIN 
 
 
 
Toimittaja:   Fredman Group Oy, Eurajoentie 10, 27230 Lappi 
 
Tuote:    7247 Fredman Paistovuoka- ja Grillivuoka 
 
Materiaali:   Alumiini 
   
Käyttötarkoitus: Tuote on tarkoitettu kaiken tyyppisten elintarvikkeiden 

lyhytaikaiseen säilytykseen ja kypsennykseen grillissä ja uunissa 
 
Käyttöolosuhteet: Yllä mainittu tuote soveltuu kontaktiin kaiken tyyppisten 

elintarvikkeiden kanssa pois lukien vahvasti happamat ja suolaiset 
elintarvikkeet. Käyttölämpötila -40 °C…+300 °C 

 
Yllä mainittu tuote täyttää seuraavat vaatimukset: 

▪ Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) No 1935/2004:n, annettu 27.10.2004, 
elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvista materiaaleista ja tarvikkeista.   

▪ Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 94/62/EY, annettu 20.12.1994, pakkauksista ja 
pakkausjätteistä. 

▪ Standardin DIN EN 16773 vaatimukset alumiinille ja alumiiniseoksille: Guidelines for the 

production of foil stock in the field of semi rigid foodstuff containers  

▪ Standardin DIN EN 602 vaatimukset alumiinille ja alumiiniseoksille: Wrought products 

Chemical composition of semi products used for the fabrication of articles for use in contact 

with food.  

▪ Standardin DIN EN 14287 vaatimukset alumiinille ja alumiiniseoksille : Specific 

requirements on the chemical composition of products intended to be used for the 

manufacture of packaging and packaging components. 

 
Fredman Group Oy käsittelee materiaaleja noudattaen komission asetusta (EY) 2023/2006, annettu 
22.12.2006, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvien materiaalien ja tarvikkeiden hyvistä 
tuotantotavoista. Yllä mainitut tiedot perustuvat raaka-ainetoimittajilta saamiimme tietoihin ja 
laboratorioanalyyseihin.  
 
Fredman Group Oy:llä on käytössään Elintarviketurvallisuusstandardi ISO 22000:2018, myönnetty 

14.10.2022 ja laatujärjestelmästandardi ISO 9001:2015, myönnetty 14.10.2022 sekä 

ympäristöjärjestelmän standardi 14001:2015, myönnetty 14.10.2022. Lisäksi Fredman Groupille on 

myönnetty ISO 45001:2018 sertifikaatti työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmästä, myös 

14.10.2022. Edellä mainitut sertifikaatit ovat kaikki voimassa 1.11.2025 saakka. 

Tämä dokumentti on voimassa yllä mainitulle tuotteelle päivämäärästään alkaen kolmen (3) vuoden 
ajan. 

 
Raumalla 11.3.2025 ____________________________ 
 

Kaarina Kiema 
Vastuullisuus- ja laatupäällikkö, Fredman Group Oy 


